Stari grad 317

Crnal Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opéstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drutvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me
www.kotor.me
Br: 07-128/24-25408 Kotor, 12.11.2024.godine

Za: Agencija za sprecavanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka

Postovani,

Shodno obavezama propisanim &lanom 40. Zakona o finansiranju politickih subjekata
i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020, 038/20 od
25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodijeli svih oblika
socijalne pomodéi na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, uklju¢ujuéi i podatke o
vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomodi, a u skladu sa Vasim zahtjevom
dosatavljenim putem maila obavjestavamo Vas da u Sekretarijatu za kulturu, sport i
drudtvene djelatnosti u periodu od 30.09. do 31.11.2024. godine nije bilo troSenja
sredstava na ime socijalne pomaoci.

S postovanjem,

Obradila,
Andela Sevaljevi¢
votel sekretarka
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Stari grad 317

Crna Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me
www.kotor.me

Br: 07-128/24-25408/2 Kotor, 12.11.2024. godine
Za: Agencija za sprecavanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka za period od 30.09.-31.10.2024.godine

Postovani,

Shodno obavezama propisanim Clanom 40 Zakona o finansiranju politickih
subjekata i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020,
038/20 od 25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih
oblika socijalne pomoci na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuéujuéi i
podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomodi, kao i na osnovu Vaseg
zahtheva dosatavljenog putem maila, Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene
djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite, traZio je dostavu
navedenih podataka od strane institucija &iji je osnivac Opétina Kotor i to od oJu
Muzeji“ Kotor, TuristiCke organizacije Kotor, DOO _Komunalno Kotor,JU Kulturnog
centra “Nikola Burkovi¢* Kotor ,Luka Kotor* A.D., Lovanja d.o.o. Kotor, _Radio Kotor”
d.0.0. U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, sa
izvje$tajima za period od 30.09. do 31.10.2024. godine.

S postovanjem,

Obradila
Andela Sevaljevi¢
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" Tatjana KrijeStorac
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Kotor, 12. 11. 2024.

Za sekretarku g-du Tatijanu KrijeStorac
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Postovana g-do Krijedtorac,

U skiadu sa Zakonom o finansira kampanja
nju politi&kih subjekata i izbornih
CG,, b:l 3/2020. g&rzozo.)ommamovﬂ da Opétinska javna ustanova (M”SLH
Kotor u periodu 30. septembra 2024. do 31. oktobar 2024. godine nije realizovala
Na rasplaganju - od : l

smo Vam za dodatna objadnjenja i pitanja.

S postovanjem,
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STAMPANO:22.10.2024 10:45

Naziv: MUZEJI - QJU
Adresa: KOTOR
Sjediste: KOTOR

PIB: 02012669
Registar. broj:

Telefon: 032/302-540
Ziro ratun: 510-4136-48

PREGLED KONTA: 4316000 - JEDNOKRATNE POMOQCI
ZA PERIOD: 01.07.24 - 30.09.24

Obrada “"Praksis™" Kotor Strana 1 0od 1



(032) 325 353 (032) 323 071
t-com.me web: vodovodkotor.com
uni: 510-179-85 (CKB) 520-14700-13 (HB) 535-5260-13 (Prva bdnka)

PIB: 02013312 PDV: 92/31-00535.5

OPSTINA KOTOR

Sekreterijat za kultury Sport i drustvene
djelatnosti
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Vodovod i kanalizacija Kotor d.o.o.

Program: 1Gk700a
AUTOF: no-Sot KNJIGOVODSTVENA KARTICA

Strana: 1
Datum: 14-11.5024
Vreme: 09:18-04

: IGK700A-1

Saldo

7.492,65
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Postovani,

U vezi vaSeg dopisa br.07-128/24-16195/2 od 12.07.2024.g. dostavijamo Vam
izvode sa ratuna koje ima u posjedu J.U.Kulturni centar ,Nikola Burkovié'-Kotor za
period od 30.09.2024.g. do 06.10.2024.g.

U naveredno periodu nije bilo sponzorstva ni socijainog davanja.

Napominjemo da Kulturni Centar ne posjeduje siuzbeno vozilo.

OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kulturu,
sport | druStvene djelatnosti-

S postovanjem,
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OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti-

Postovani,

U vezi vadeg dopisa br.07-128/24-16195/2 od 12.07.2024.g. dostavljamo Vam
izvode sa ratuna koje ima u posjedu J.U.Kulturni centar ,Nikola Burkovi¢®-Kotor za

period od 07.10.2024.g. do 13.10.2024.g.
U naveredno periodu nije bilo sponzorstva ni socijainog davanja.
Napominjemo da Kulturni Centar ne posjeduje sluZbeno vozilo.

S poStovanjem,

Direktor

\!

\¥oror "~/ Radmila Radulovi¢

Adresa:Obala b.b. Kotor 85330
Telefon:032 304 140/ fax.032 304 141 /fe-mail:organizacija@kckotor.me
Ziro radun:510-8571-32 CKB Banka / PIB 02012952
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JU Kulturni centar ,Nikola Durkovié* Kotor _4_{1 9(04 99?.

OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti-

Postovani,

U vezi vadeg dopisa br.07-128/24-16195/2 od 12.07.2024.g. dostaviiamo Vam
izvode sa ratuna koje ima u posjedu J.U.Kulturni centar ,Nikola Burkovi¢*-Kotor za
period od 14.10.2024.g. do 20.10.2024.g.

U naveredno periodu nije bilo sponzorstva ni socijainog davanja.

Napominjemo da Kulturni Centar ne posjeduje sluzbeno vozilo.

Dana 05.09.2024.g. smo isplatili jednokratnu pomo¢ radniku/ci ( zdrastvena
rehabilitacija zbog teske bolesti ) po odluci br.142/24-812 od 22.08.2024.g.

Na osnovu &lana 26 tatka1Granskog kolektivnog ugovora za obalsti kulture (Sl.list
RCG,br.64/2106 i 35/2023) ¢lana 27 tatka 17 Statuta J.U.Kulturnog Centra ,Nikola
Burkovi¢*-Kotor

S postovanjem,

Direktor

. .- Radmia Radulovié
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Adresa:Obala b.b. Kotor 85330
Telefon:032 304 140/ fax.032 304 141 /e-mail:organizacija@kckotor.me
Ziro radun:510-8571-32 CKB Banka / PIB 02012952
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Dijel br: 01- 296 /24 08.11.2024. god.

/
Za: Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti g

n/r sekretarke Tatjane Krijestorac

Predmet: Obavjestenje

Shodno odredbama &l. 40 stav 2 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja
i obaveze Opétine Kotor da prikuplja i dostavlja podatke o isplacenim jednokratnim pomoc¢ima
na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter” Radio Kotor” DOO u periodu od 30.09.2024. do 30.10.2024. godine nije
imao isplate jednokratne pomodi.

S postovanjem,

Vjepa Banicevic,

VD Direktgrke “Radijg Kotor” DOO

Kontakt osoba: Vjera Banicevic
VD Direktorke
tel: 032/ 325 842
email: radiokotor@t-com.me

s
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lILUKA KOTORu A.D

Park slobode 1, 85330 Kotor. Cma Gora !2;

tel: ++382 32 301 332 ; fax: ++382 32325208 sertifikovana prema
www.portofkotor.com ; e-mail: portofkotora t-com.me 10 9001 1 1SO 1400}
PIB: 02044188:  PDV: 92/31-00023-8
Dohumentacia kvalteta LRO 21 || Lzdange 1714 1 Dapuna Strana

Broj: 0302 - 2336/1
Datum: 11.11,2024, godine

AGENCIJI ZA SPRIECAVANJE KORUPCIJE
ODBORU ZA ANTIKORUPCIJU SKUPSTINE OPSTINE KOTOR
PREKO

SEKRETARIJATA ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI
OPSTINE KOTOR

Predmet: Informacija o jednokratnim pomocima

Postovani,

U skladu sa odredbama Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbomih kampanja (SLlist CG*
br.003/20, 038/20 od 25.04.2020.godine), obavjestavamo Vas da preduzece Luka Kotor" AD
Kotor nije vrdilo isplate jednokratnih pomoi u periodu od 30.09.2024. godine do 31.10.2024.
godine.

VD IZVRSNOG DIREKTORA
Ljubomir Radovi¢
\'”_r] -
L)
Dostavljeno: r B
- Naslovy; o

. Objavljeno na web stranici www.portofkotor.co.me
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Opétina Kotor

Sckretarijat za kulturu i drudtvene djelatnosti
n/r sekretarke, g-dje Tatjane KrijeStorac

Kotor, 11.11.2024. god
Broj: 01-019/24-552-17

PREDMET: Odgovor na zahtjev dobijen 08.11.2024. godine

Na osnovu Vaseg zahtjeva od 08.11.2024. godine, koji smo dobili e-mailo-om, a
koji se ti¢e primjene obaveza propisanih ¢lanom 40 stav 2 Zakona o finansiranju
polititkih subjekata i izbornih kampanja obavjeStavamo Vas da u periodu od
30.septembra do 30. oktobra 2024. godine nije bilo raspodjele socijalne pomoéi kao
ni bilo kojih finansijskih ili drugih socijalnih davanja.

Obradivat:

Marija Janjudevié, s.r;

TURISTICKA DRGANIZAC)A OPSTINE KOTOR

2o radu (CXB): §10-9997-22 | Zirg ragun (NLBY. 530-7445-85 | PIB: 02438425

Starigrad 315 | 85330 Kotor | Crna Gora | Tel/Fax. +382 (0)32 322 886; +3B2 (0)32 325 947 I

e-mai tokgtor®t-com me | www.tokotor.com

Direktor
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faRistic, s.ry
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- DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

»KOMUNALNO KOTOR“ KOTOR .
“ " Skallari zgrada “Obnove", Kotor, Cra Gora .
Tel +382 32 325 677; e-mail:komunainokotor@t-com.me; MMB Kotor
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Kotor, 11.11.2024.godine

OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kulturu, sport | drustvene djelatnosti-
mail:andjela.sevaljevic@kotor.me

Predmet: Odgovor na dopis upuéen putem mail-a

Postovana,

Obavjestavamo vas da su u periodu od 30.09.2024-30.10.2024.godine izvréene isplate u

ukupnom iznosu od 2.400,00 eura i to:
- Zaposlenom u Drudtvu na ime smrtnog sluaja uZeg &lana porodice (sina) 1.200,00 eura

(dvije minimalne neto zarade),
- Zaposlenoj u Druditvu na ime smrtnog sludaja uZeg &ana porodice (brata) 1.200,00 eura

(dvije minimalne neto zarade).
Za dodatne informacije stojimo na raspolaganju

S postovanjem,

Dostavijeno:

racun: 565-2781-86 (Lovéen); 520-25700-00 (HB); 510-3549-63 (CKB); 535-3347-43 (Prva); PIB: 02013274; PDV: 20/31-00078-8



LOVANJA D.O.O.
Kotor

Adresa | Skaljari bb. Zgrada Obnove

PIB (02384205
Tel/Fax ‘ 032 /323 526
Datum | 11.11.2024.g0d.

Predmet : ObavjeStenje

Postovani .

Obavjestavamo vas da Lovanja d.o.o. Kotor nije imala socijalna davanja za period ©

do 11.11.2024.godine .

Opstina Kotor

Sekretrijat za kulturu, sport i drustvene
djelatnosti

Z.R. 510-2806-61

PDV 92/31-00391-3

E-mail  optimkodt-com.me

Br: 01/24

d 04.11.2024

Izvrsni direktor
Lovanja d.o.o.
Mirko Bozovic "

P
sy P




ﬁ .
LOVANJA D.O.O. Opétina Kotor
Kotor Sekretrijat za kulturu, sport i drustvene
_ djelatnosti
! Adresa TWSI-LuI[';uri bb, Zgrada Obnove - 7.R. ' 510-2806-61
M | dSE0 pDV | 92/31-00391-3
Tel/Fax  032/323 526 E-mail  optimkod t-ecom.me
' Datum 111 1.2024.god. Br: 9224
CRNA GORA
Gradanski biro opstine Kotor
. Primljeno: q2 - M - 7024 |
-2 imizacional Jedinshen {Rednu broj “f.og \njednos!
finica l:'-k._,-.;;_.:-;-'t mak !

Predmet : Obavjestenje | OF \ R& ,/2\7, Gho| — |- l

Poitovani .

Obavjestavamo vas da Lovanja d.0.0. Kotor nije imala ispladene pomoci u periodu od 30.09.-

30.10.2024. godine.

lzvréni direktor

Lovanja d.0.0.
. MirkaBozoyi¢ . @#w
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